ההצעה ובפוליסה בשמם ובתיאורם;
5 חייית מחמד גזעית חייית מחמד השייכת לגזע מוכר ע"י ההתאחדות הארצית לכלבנות וקיימות תעודות ו/או אישור מוטרירי המעידים על כך;
6 חייית מחמד מעורבת חייית מחמד אשר אינה גזעית כמוגדר בסעיף 5 של פרק ההגדרות;
7 כלב השייך לגזע מסוכן כלב שהוגדר בחוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג - 2002 ככלב השייך לגזע מסוכן;
8 וטרינר רופא וטרינר בעל רישיון תקף;
9 מחלה מחלה אשר חלטה בה חייית המחמד בתקופת הבטוח ואשר בגינה וכתוצאה ישירה ממנה נזקקה לטיפול רפואי בהתאם להוראות רופא וטרינר;
10 תאונה נזק גופני בלתי צפוי אשר נגרם ע"י אמצעי אלים, חיצוני הגלוי לעין והמהווה סיבה היחידה, הישירה והמיידית לפגיעה או למות חייית המחמד;
11 תקופת המתנה תקופה של 14 יום מיום שהגיע טופס ההצעה שמילא המבוטח אל המבטחת.